
ZARZĄDZENIE Nr 3 

Dyrektora Muzeum Okręgowego w Suwałkach 

z dnia 15.02.2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Polityce rachunkowości 

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  

(Dz.U. z 2021r. poz.217) zarządzam co następuje: 

 

§1 

W załączniku Nr 2 Polityki rachunkowości stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 11  

z dnia 29.12.2017 r. Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach wprowadza następujące 

zmiany: 

1) Z dniem 01.01.2020 r. konto: 

511 otrzymuje nazwę „Projekt LT-PL-5R-389" i służyć będzie do ewidencjonowania 

kosztów w/w projektu. 

138 „Rachunek środków pomocowych w EUR" służące do ewidencji środków pieniężnych 

otrzymanych w EUR w ramach realizowanych projektów zostaje 

rozszerzone o analitykę to jest: 138-1 środki LT-PL-4R-280 

138-2 środki LT-PL-5R-389 

740 „Dotacje" zostaje rozszerzone o analitykę na potrzeby realizowanego projektu 

LT-PL-5R-389 to jest: 740 -2 — 6 — dotacje z UE w EUR i służyć będzie do 

ewidencjonowania otrzymanych dotacji z UE. 

 

§ 2 

Wprowadzam obowiązek przechowywania dokumentacji z realizacji projektu Nr: LT-PL-5R-

389 „Arts and Literature" w ramach programu Interreg V-A Lietuva Polska 5 lat od momentu 

otrzymania ostatniej transzy dofinansowania. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

Dyrektor Muzeum Okręgowego w Suwałkach 
 

Jerzy Brzozowski 

 


